1552

Suis p[ro]p[ri]is p[ro]missis euntium imponendo & l[ic]entiam p[ro] sua  
recognitiōe mediante Quod memoriali firmatum est.

# Videm recedūt ab inscriōne

Comparentes p[er]sonali Coram off[ic]io et arch[iep]iscop[atu] Cas[im]ir[us] Pr[ae]mislens[is]  
S[en]s[us] Stanislaus Andreas Nicolaus Petrus Felix et Laurentius Wi-  
sliowie filij olim S[en]s[us] Petri Wiszel de Pallatu Poloz[us] et d[omi]ni  
Ned[er]boric[us] de Pallatu[us] t[er]rib[us] d[omi]n[us] curib[us] q[ui] bus  
p[ro]p[ri]is recedendo a foro curib[us] Comp[er]enti remanent ad h[ab]it[us]  
p[ro]p[ri]os d[omi]ni Cas[im]ir[us] Pr[ae]mislens[is] se cum successorib[us] ac bonis suis omnib[us]  
quo ad h[ab]it[us] ead[em] a[ut] h[ab]it[us] p[er] tenent[ur] in c[or]p[or]at[i]o[n]e d[omi]ni me[n]-  
te h[ab]it[us] et c[or]p[or]at[i]o[n]e ex d[omi]ni p[ar]te palam ac p[er] c[or]p[or]at[i]o[n]e ipsi d[omi]ni  
Stanislaus Andreas Nicolaus Petrus et Felix suis p[ar]tibus  
et Laurentius suo et d[omi]ni ac S[en]s[us] Francis[us] frat[er] germani p[ar]te  
p[er] lenipotentia a b[is]p[er]o ad inscrip[ti]o[n]e Sabell arch[iep]iscop[atu] qui bus eius m[er]it[us]  
a om[n]ib[us] h[ab]it[us] recognoscunt et q[ui] h[ab]it[us] bet eor[um] seorsim p[ro] p[ar]te eor[um]  
recognoscunt Quia ipsi et p[ar]tibus Laurentius d[omi]ni et memorati Fran-  
cisc[us] frat[er] germani a om[n]ib[us] h[ab]it[us] cognoscunt lenipotentia a b[is]p[er]o et ad  
inscrip[ti]o[n]e Sabell arch[iep]iscop[atu] Coram off[ic]io et arch[iep]iscop[atu] Cas[im]ir[us]  
Pr[ae]mislens[is] fra[ter] d[omi]ni secunda ante festum Ascensionis Christi  
domini in Calum p[ro]xima Anno domini Millesimo Quingentesimo  
octuagesimo secundo facta et recognita Quia mediante p[ar]tibus  
Andreas Petrus et Nicolaus suis et p[ar]tibus Felix et Laurentius  
et Francis[us] frat[er] germani a om[n]ib[us] h[ab]it[us] et Stanislaus Wisli-  
owie se cum suis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ar]tibus et obligant p[ar]te usam eccl[esi]a  
de l[ic]entia d[omi]ni Wiszel die vigesima Mensis Illij anno Millesimo Qui-  
ngentesimo octuagesimo secundo inter eosdem eor[um] Arceus bonorum

1553

et Willhelmus Luzowo P[ro]p[ri]o h[ab]it[us] Roszizga et h[ab]it[us] at p[ro]p[ri]e  
goro in Pallatu Poloz[us] et d[omi]ni Ned[er]boric[us] Considerat que bona  
ipsi Andreas Petrus et Nicolaus suis et p[ar]tibus seorsim p[ro]p[ri]a  
en oru[n]t emim h[ab]it[us] p[ar]tibus Stanislaus Wiszel ad temp[us] ere h[ab]it[us] eor[um]  
interfusa p[ar]tibus arentaueat Conscript man[us] h[ab]it[us] eor[um] p[ro]p[ri]is d[omi]ni  
script p[ro] om[n]ib[us] h[ab]it[us] eiusdem interfusa Conditio[n]e h[ab]it[us] p[ar]tibus et ar-  
h[ab]it[us] tenere Compleat et c[on]sequi a c[on]suetudine h[ab]it[us] p[ar]tibus  
quante minima parte interfusa Quinto eor[um] et om[n]ib[us] h[ab]it[us] eiusdem Con-  
ditio[n]e h[ab]it[us] p[ar]tibus facere h[ab]it[us] p[ar]tibus Du centum et Quingenta  
florum p[ar]tibus in d[omi]ni palam d[omi]ni et t[er]rib[us] p[ar]tibus p[ro]p[ri]a  
Pr[ae]mislens[is] Superioribus contenta h[ab]it[us] et h[ab]it[us] p[ar]tibus Com-  
p[er]editur Tempore h[ab]it[us] p[er]petuis et em[er]it[us] recedunt Et d[omi]ni  
interfusa quante interfusa eor[um] interfusa robora[n]t Cum om[n]ib[us] h[ab]it[us] eiusdem  
interfusa et interfusa Conditio[n]e h[ab]it[us] p[ar]tibus et ar-  
gumentib[us] h[ab]it[us] opposit[us] Contenta et d[omi]ni p[ar]tibus et reu-  
eandem Cas[im]ir[us] unim[us] h[ab]it[us] mortificat oblat[us] p[ar]tibus ac iuua[n]t  
Pr[ae]d[omi]ni d[omi]ni Stanislaus Wiszel frat[er] d[omi]ni germani et c[on]suetudine  
et d[omi]ni de summa pecuniaria certa ex arce d[omi]ni p[ar]tibus ipsi  
p[ro]p[ri]is arentaueat p[ro]p[ri]is quietat h[ab]it[us] ac iuua[n]t Cum  
ipsi d[omi]ni h[ab]it[us] faciat et p[ro]p[ri]is temp[us] h[ab]it[us] p[ar]tibus d[omi]ni et  
suis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is d[omi]ni imponendo eor[um] p[ar]tibus recogniti-  
one mediante Quod memoriali firmatum est.